
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Jestem zameldowany - jestem fair”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się konkurs: „Jestem zameldowany - jestem fair”, zwany dalej „konkursem”. 

2. Konkurs skierowany jest do mieszkańców Gminy Szydłowo. 

3. Komisja Konkursowa składa się z następujących osób: 

-  Dominika Łoboda – Przewodnicząca Komisji, 

-  Górzyńską Emilię – Członek Komisji, 

-  Elżbieta Mierzyńska – Członek Komisji,  

§2 

Zasady udziału w konkursie określa Regulamin konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
                                                                                                          WÓJT  

 

                                                                                           GMINY SZYDŁOWO  

                                                                                             

                                                                                              /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


	Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:
	§1
	§2
	§3
	§4

